
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

2025 20242025 2024

ACTIVO PASIVO

PASIVO CIRCULANTEACTIVO CIRCULANTE

8,478/712.03

800/885.95

1,534,842.74

16,872.73

1,608,033.86

0.00

0.00

1,737,144.40

0.00

0.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

PÚBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

0.00 0.00

1,551,715.479,279,597.98TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

1,737,144.401,608,033.86TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

0.00 0.000.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

0.00

0.00

0.00DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA

Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

4,140,878.78 4,140,878.78 0.00

0.00 0.00

0.00 0.003,002,908.08

34,800.00

-966,327.96

2,886,944.51

34,800.00

-966,327.96

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

0.00 0.00

1,608,033.86 1,737,144.40TOTAL DEL PASIVO

0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

6,212,258.90 6,096,295.33TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 3,228,256.003,228,256.00

3,228,256.00

0.00

0.00

3,228,256.00

0.00

0.00

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBLA

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA
Al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO 10,655,567.02 2,682,610.40

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚÓS

RESERVAS

8,097,150.62 -3,855,289.57

2,407,275.94

0.00

0.00

151,140.46

6,386,759.51

0.00

0.00

151,140.46RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERIORES

0.00EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA

PÚBLICA/PATRIMONIO

0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

0.00 0.00

0.00 0.00

MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 13,883,823.02 5,910,866.40

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO...7,648,010.80TOTAL DEL ACTIVO. 15,491,856.88 15,491,856.88 7,648,010.80
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